Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

ПРИКАЗ

18.08.2022г. №105-од

«Об утверждении дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ системы дополнительного образования МБОУ
ДО «Центр внешкольной работы» на 2022 - 2023 учебный год.

С целью реализации системы дополнительного образования МБОУ ДО
«Центр внешкольной работы» и на основании решения методического совета
(протокол от «18» августа 2022 года № 12).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы
системы дополнительного образования МБОУ ДО «Центр внешкольной
работы» на 2022 - 2023 учебный год (Приложение № 1 к настоящему
приказу).

2. Руководителям структурных подразделений МБОУ ДО «Центр
внешкольной работы» в срок до «31» мая 2022 года предоставить один
экземпляр соответствующих рабочих программ методисту.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р. Ш. Абдулина

Приложение 1 к приказу
МБОУ ДО «Центр внешкольной
работы» № 104 - од
от «18» августа 2022 года

Перечень
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ МБОУ ДО «Центр внешкольной работы»

№
п/п

Название творческого
объединения

Руководитель

1. «Юный художник» Г аврилова Флюра Ильязовна
2. «Мой родной край» Сластихина Елена Петровна
3. «Лего - конструирование» Иванова Татьяна Борисовна
4. «Шахматы детям» Стрижова Екатерина Геннадьевна
5. «Спортивные игры» Кадиров Ахмад Насириддинович
6. «Занимательная лаборатория» Юсупова Зульфия Сайфуловна
7. «Экологический калейдоскоп» Семякина Жанна Владимировна
8. «Экономика для малышей» Архипова Алёна Анатольевна
9. «Дары Фрёбеля» Архипова Алёна Анатольевна
10. «Эколята» Г олубкова Марина Хазиповна
И. Клуб «Правовед» Кузьмина Оксана Валерьевна
12. «Волонтерская деятельность» Ивченко Наталья Александровна
13. «Юные библиотекари» Нафикова Мария Владимировна
14. «Декупаж» Неганова Людмила Анатольевна
15. «Привет, английский!» Михайлова Анастасия Борисовна
16. «Робототехника» Наумова Алина Александровна
17. «Творческая мастерская» Селиванова Елена Васильевна
18. «Школьные окна» Анкудинова Ангелина Александровна
19. «Логика» Шакирова Нина Сергеевна
20. «Волшебный комочек» Иксанова Василя Василевна
21. «Робототехника» Шакиров Ильдар Шамилевич
22. «Юный олимпиец» Сотникова Людмила Леонидовна
23. «Лепим. Клеем. Вырезаем» Рихтер Евгения Владимировна
24. «Акварелька» Рихтер Евгения Владимировна
25. «В мире профессий» Мальцева Яна Алексеевна
26. «Шахматная мафия» Тазов Евгений Юрьевич
27. «Аккорд» Григорьев Владимир Демьянович
28. «Маленькие спортсмены» Ляхов Никита Сергеевич
29. «В ритме танца» Галимова Мария Сергеевна
30. «Танцуем вместе» Мальцева Екатерина Анатольевна
31. «Подвижные игры» Мустафина Лилия Минегареевна
32. «Талантливые пальчики» Панова Ирина Николаевна
33. «Английский малышам» Альбах Марина Сергеевна
34. «Театральный сундучок» Галимова Мария Сергеевна